m., o godzinie 10-ej -ś
0 i pół zrana, a następnie na wyprowadzenie zwłok w tym- 1
L że dniu i z tegoż kościoła, o godzinie 3-ej po południu, g

w na cmentarz powązkowski. —288

kupiec 2-ej gildji m. Warszawy,
po krótkiej lecz ciężkiej chorobie, przeniósł się do wiecz­

ności dnia 12 (24) stycznia 1892 r., w wieku lat 69.
W smutku pozostała żona, zaprasza przyjaciół i znajo­

mych na żałobne nabożeństwo odbyć się mające w dniu
15 (27) b. m., we środę, o godzinie 10-ej zrana, w sobo­
rze katedralnym przy ulicy Długiej oraz na wyprowadze­
nie zwłok z tegoż soboru, zaraz po nabożeństwie na dwo­
rzec drogi żelaznej terespolskiej.

LAMBŁJE, Tajny Radca, Dyrektor Kliniki Terapeutycznej
przy Szpitalu Ś-go Dncha.—Zaborowskie Sterylizowane mleko przysyłane dla chorych
na klinikę fakultetowa terapeutyczną, odznacza się wszystkiena dobrami własnościami, sma­
kiem świeżege nie gotowanego rafeka, nadto zachowuje stale swój prawidłowy skład nawet
po dłuższym staniu,, załozać je zatem powintńótuy głownio dla osób chorych.

Warna wa, d. 28 Września (10 Października) 1891 r.
Dr. PORTNER, Mosiny Lekarz Szpitala dla Dzieci Wyznania Mojże­

szowego.—Mleko Sterylizowane Zaborowskie dostarczane dla chorych w szpitalu przez
ubiegło sześć miesięcy, pszedrtawialo wszelkie przymioty dobrego wyjałowionego mleka; po
upływie całą) doby nie ulegało widoeznom* rozkładowi, nawet w porze lotsiej.--W smaku
bardzo przyjemno, z korzyścią stonowane było zwłaszcza u chorych na mlecznej dyjeeie wy­
łącznie | ezostąjącyck.—Warszawa, d. 24 Października (5 Listopada) 1891 r.

Dr. Med. SIKORSKI, Naczelny Lekarz W araz. Szpitala dla Dzieci—Mieko
Sterylizowane (poprzednio Ceatryiugowane i Pasteryzowane) Zaborowskie, okazało się rze
czywiście dobrem, jak o tom miewam caęsto sposobność praokonywauia się, zalecając tako­
we dla chorych dueei, a przedewezystkśem przy upośłedzonem trawienia kiszkowem-

Karpińskiego, po cenie za litr. 15 kop., za pół litra 8 kop. i za ćwierć litra 5 kop.
z odstawą na zamówienia.

rvlsliiu UWlVIUj Jolt w ‘rilM iniCWUHl OfjUOUUUWOO wumo

dla chorych dzieci, a przedewezystkiem przy upośłedzonem trawienia kiszkowem-
Wanaawa dnia 15 (3) Listopada 1891 r.

Dr. Mad. WSZEBOR. Racsetay lekarz Szpitala Dzieciątka Jezus.—Mleko
Sterylizowane z majątku Zatorów, dostarczane do Szpitala Dzieciątka Jezus codziennie, oka­
zało się koraystnear dia chorych z cierpieniami przewodu pokarmowego. — Z pomiędzy nich
ci, którzy zwyczajnego mleka trawić nie mogli, najczęściej mleko to znosili dobrze, o czem
niniejszym zkśwJaSczHa.—Warszawa, dnia 8 (20) Listopada 1891 r.

Dr. Med. L. BUDREWICZ. Ord. Warsz. Szpitala dla dzieci. — Mleko Ste­
rylizowano z Zaborowa, niejednokrotnie stoeowaae przeżeranie u dzieci z upośłedzonem tra­
wieniem, okazało się jako odpowiedni środek odżywiający, dobrze przez chorych znoszone,
szczególniej u dzieci nieco starszych przy chronicznych cierpieniach przewodu pokarmowego.

Wamawa, cMa 8 (20) Listopada 1891 r. 75